整理Ｎｏ．　　　　　(当委員会で記入します)   　　　　　　　　　　　　　令和 ７年　４月　　日
（公財）全空連　公認段位移行申請・登録料納入明細書
（一社）埼玉県空手道連盟　様
（公財）全空連公認段位移行申請・登録料を、下記のとおり振り込みました。
　　初　段　　　　　名　×　１７，０００円　＝　　　　　　　　　　円
　　弐　段　　　　　名　×　１８，０００円　＝　　　　　　　　　　円

　　合　計　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	　郡市連盟・学校 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　空手道連盟・高等学校
  連絡責任者氏名（連盟事務局または部活動顧問）
　電話番号（携帯可）
  住　所（書類送付先）　〒　　　　－

	（公財）全空連段位移行申請・登録料　振込証明書（写し）貼付位置
（原本は振込者が保管してください）